



Rapporteringskjema for SMIL, Spesielle miljøtiltak i jordbruket

Dette skjemaet er meint som ei hjelp når ein skal rapportera til kommunen for å få delutbetaling eller sluttutbetaling for løyvd SMIL-tilskot

Viktig informasjon som må lesast før arbeid med SMIL-tiltak vert starta

Planen for tiltaket

Det er viktig at man følger planen for tiltaket man har søkt om og fått midlar til. Ser du i ettertid av løyving at planen er urimeleg, be om å få vurdert justeringar i planen av kommunen.

Alle justeringar som vert gjort utan godkjenning vert ikkje tilkjent tilskot

Arbeidsrapport

Ei oppsummering av alt arbeid som er gjort for å fullføre tiltaket.

Rapporten skal fortelje om framgangen i arbeidet, utfordringar, kva nytte du får av ferdige tiltak, kven som har hjulpet deg, utgifter og totalt arbeidsforbruk

Timelister

Du må føre timeliste. Dette vil sei at kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du notere dato, tal timar brukt og kva for arbeidsoperasjon du har utført. Har du andre med deg til å hjelpa så skal dette også spesifiserast med dato, antall timar og kva dei har gjort.

Kvitteringar/faktura/bilag

Kjøpar du ei kanne miljøbensin, ein pakke spikar eller anna material til tiltaket, så er dette utgifter du skal kunne dokumentere at du har hatt og kopi skal leggest ved når ein sender inn arbeidsrapport

Bilete

Etter kvart som du når nye trinn i prosessen mot eit ferdig tiltak, så ta bilete undervegs. Dette leggest også ved arbeidsrapporten.



Arbeidsrapport

Namn på tiltakshavar:	Bernt Ole Fiskeseth
Gnr/bnr	161/1
Godkjent kostnad	37000
Løyvd tilskot	37000

Startdato: __01062018 __

Sluttdato: __15062020 __

Tal timer eiga arbeid: 253

Tal timer leigd arbeid: __0

Tal timar anna hjelp: 61 (Døme: dugnadsarbeid, arbeid utført av familie, slekt og venar)

Slikt vart arbeidet utført:

Søknaden gikk ut på og sette opp 800 m med gjerde og rydde 4 dekar kratt. Det vart først bestilt inn Imp.stolper og gjerde. Videre blei det starta med og rydde kratt. Noko av dette vart brukt som ved og solgt. Videre starta vi frå nord med og sette opp gjere etter planen heile veien. Der deler av steinmur hadde falt ned vart dette murt opp igjen. Prosjektet er i dag ferdig.

Utfordringar:

Ingen utfordringer.

Kva for nytte vil du ha av det arbeidet du no har gjort?:

Dette prosjektet vil kunne gi meg meir kontroll over dyra mine som er på utmarksbeite.



Oversikt over leigd arbeid:

Ikkje leigd arbeidskraft.

Økonomi: (Er det samsvar mellom kostnadsoverslaget i søknaden og faktiske kostnader)

Ja.

Timeliste

Kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du notere dato, tal timar og kva du har gjort

Dato	Timer	Arbeidsoppgåve som er utført	Kven
2/5-17	5	Montert Stolper og gjerde	Bernt Ole
2/5-17	5	Montert Stolper og gjerde	Trine
3/5-17	6	Montert Stolper og gjerde	Bernt Ole
3/5-17	5	Montert Stolper og gjerde	Trine
6/5-17	3	Montert Stolper og gjerde	Bernt Ole
6/5-17	4	Montert Stolper og gjerde	Trine
14/12-18	6	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
15/12-18	8	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
16/12-18	7	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
19/12-18	8	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
20/12-18	8	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole



Timeliste

Kvar einaste gong du har jobba med tiltaket ditt, må du notere dato, tal timar og kva du har gjort

Dato	Timer	Arbeidsoppgåver som er utført	Kven
10/5-19	8	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
11/5-19	8	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
12/5-19	8	Murt opp igjen steingjerde som var falt ned.	Bernt Ole
13/5-19	5	Murt opp igjen steingjerde som var falt ned.	Bernt Ole
02/12-19	7	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
03/12-19	7	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
05/12-19	8	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
06/12-19	8	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
10/12-19	7	Ryddet kratt og hugget ved	Bernt Ole
05/12-19	6	Ryddet kratt og hugget ved	Trine
06/12-19	6	Ryddet kratt og hugget ved	Trine
10/12-19	6	Ryddet kratt og hugget ved	Trine
20/5-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
21/5-20	7	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
22/5-20	8	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
23/5-20	7	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
24/5-20	8	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
25/5-20	10	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
26/5-20	5	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
26/5-20	6	Montert gjerde og stolper	Trine
27/5-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
28/5-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
28/5-20	6	Montert gjerde og stolper	Trine
01/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
02/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
03/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Bernt Ole
01/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Trine
02/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Trine
03/6-20	6	Montert gjerde og stolper	Trine
Sum:	253		



Billag/Kvitteringar/faktura

Beløpa skal førast opp både med og utan mva

Er du momspliktig? Ja

Total kostnad ifølge bilag: 28134

NR	Firma	Kva	Sum eks mva	Sum inkl mva
1	Fjermestad Gjerdelager	Imp.Stolper og Gjerdeneetting	13155,2	16444
2	Seimstrand as	Innmarksgjerde	2540	3175
3	Seimstrand as	Innmarksgjerde og imp.stolper	1716	2145
4	Monter Villanger bygg	Gjerde matriell og Jernstolper.	1318	1447
5	Seimstrand as	Gjerde og materiell	3324	4155
6	Seimstrand as	Gjerde og materiell	614	768
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
Sum			22667	28134



Med vennleg helsing

Dato: 23/6-20 Stad: seim Sign: Bernt Ole Fiskereth

Alver Kommune

Fiskeset 20.06..20

Bernt Ole Fiskeseth
Fiskeset 34
5912 Seim

Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket 161/1 Fiskeset

Viser til godkjent søknad med deres referanse 17/801 - 17/27396

I søknaden var det godkjent inngjerding av 800m med gjerde til 80 kr pr. m. Det vart også søkt om tilskudd til rydding av 4 dekar skog med 2500 kr. pr. da. Dette gav et tilskudd på kr 37.000

Det er satt opp over 800m med gjerde og dei 4 da med skog som skulle ryddet er rydda.
Det ble i desember 2018 utbetalt 75% av tilskuddet for å dekke inn materiell.
Jeg ønsker derfor utbetalt resten av tilskuddet da tiltaket er ferdig.

Jeg ønsker utbetaling til konto nr. 1203 27 90036.

Vedlagt kvitteringer på innkjøpt materiell og bilder på oppsatt gjerde.

mvh

Bernt Ole Fiskeseth



Fylkesmannen i Hordaland

Saksbehandler, telefon
Nina G. Andersen, 55 57 21 59

Vår dato
26.11.2018
Deres dato
26.11.2018

Vår referanse
2017/13314 451.2
Deres referanse
f575e9bc-7dff-4ae4-9036-
807437cd3c02

BERNT OLE FISKESETH
Fiskeset 34
5912 SEIM

DELUTBETALING AV TILSKOT FRÅ ORDNINGA «SPESIELLE MILJØTILTAK I JORDBRUKET»

Vi viser til søknaden dykkar om delutbetaling av tilskot frå ordninga «Spesielle miljøtiltak i jordbruket», midlar løyvd i 2017.

Landbrukskontoret i Lindås har anmoda om delutbetaling i skriv datert den 26.11.2018.

Landbruksavdelinga vil på vegne av kommunen utbetale kr. **27.750,-** til dykkar
kontonr. 12042426359.
Dette utgjer 75% av løyvinga.

Vi minner generelt om at det ved søknad om sluttutbetaling må leggjast ved dokumentasjon på utført arbeid.

Med vennleg helsing

Dirk Kohlmann
ass. landbruksdirektør

Nina G. Andersen
seniorkonsulent

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi til:
Lindås kommune Kvernhusmyrane 20 5914 ISDALSTØ

FJERMESTAD GJERDELAGER AS
SKREBERGVEGEN 30
4355 KVERNALAND
fjerm@online.no

Telefon: 51485562
Bankkonto: 3325.05.02910
Foretaksregisteret: 916 688 091MVA

Faktura 2506

Fakt.dato: 06.04.2018
Lev.dato: 06.04.2018
Vår ref:
Ordre nr: 2510
Deres ref: 39025
Ordre ref:
Kontrakt ref:
Forfall: 20.04.2018

18375
BERNT OLE FISKESETH
Fiskeset 34
5912 SEIM

Varenr.	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Mva	Rabatt	Beløp
0101	Imp. stolp 6 cm x 175 2 sort	504,00	stk	17,50	25 %		8 820,00
0226	AZ C4 Innmark 3,0/2,0 TV-15 x 50m	4,00	rull	845,00	25 %	15,0 %	2 873,00
0202	AZ C4 Sauenett TV-8 3,0/2,0 x 100m	1,00	rull	1 132,00	25 %	15,0 %	962,20
10	Egenfrakt	1,00		500,00	25 %		500,00
Grunnlag 25 % mva:		13 155,20					
Mva. 25 %:		3 288,80					
				Sum netto:			13 155,20
				Sum mva:			3 288,80
				Avrunding:			0,00
				Total:			16 444,00

Betalingsinformasjon

Kontonummer: 3325.05.02910
KID: 000250600183751

Forfall: 20.04.2018
Beløp: 16 444,00

Beløp 15/4

(B)

Nr: 1338

(44)

Kontantnota

Monter Knaalvik Kvitt.nr. 725649
Villanger Byggevare Org.nr.: 1066874
5914 ISDALSTØ BAX: 11579876-136910
Tel.: 56357070 Bankkort:*****0036-2
Org.nr.: 9885 MVRReferanse 842076468889

BERNT OLE FISKESETH
Eksp. av Sivert Stålo
Dato/tid 05.06.2018 17:28:11

Artikkelnavn	Enh.pris	Antall	Sum
FURU 48X048	12,90	10,00	129,00
KAMSTAL I ST 30	53,00	0,06	318,04
Totalsum:			1 447,03
Herav mva:			289,41

1 447,03

Seimstrand as

5912 Seim telef. 56 35 7900 mobil 91 19 00 60

Seimstrand AS

Lurevegen 88

1 / 1

5912 SEIM
Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro: 36320900128
IBAN
SWIFT

56357900
56357915
eva@seimstrand.no
www.seimstrand.no

Kundenr. 354601
Bernt Ole Fiskeseth
FISKESETVEGEN 34

5912 Seim

Deres referanse

Fakturainformasjon

Fakturadato: 15.05.2017
Leveringsdato: 15.05.2017
Forfallsdato: 25.05.2017
KID: 003933903546017

Faktura 39339

Vår referanse: Butikk
Bilagsnr: 11007
Sum å betale: 3 175,00
Bankgiro: 3632 09 00128

Ordrenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
Ordrenr. 59121, Ordredato: 02.05.2017 131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	880,00	1760,00
Ordrenr. 59459, Ordredato: 15.05.2017 131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00	780,00
Sum eks mva:				2 540,00
+ 25% m.v.a. av kr 2540				635,00

Totalsum: 3 175,00

Sum å betale: 3 175,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse.
Vi tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no
Kunder som ikke vil motta faktura på e post blir ilagt et gebyr på kr 25.-
Vennligst benytt KID nummer ved betaling

But nr 370

28/5

13

D

Seimstrand as

5912 Seim telef. 56 35 7900 mobil 91 19 00 60

Kundenr. 354601
Bernt Ole Fiskeseth
FISKESETVEGEN 34

5912 Seim

Deres referanse

Seimstrand AS

Lurevegen 88

1 / 1

5912 SEIM
Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro: 36320900128
IBAN
SWIFT

 56357900
 56357915
 eva@seimstrand.no
 www.seimstrand.no

Fakturainformasjon

Fakturadato: 15.10.2018
Leveringsdato: 15.10.2018
Forfallsdato: 25.10.2018
KID: 004488503546015

Faktura

44885

Vår referanse: Butikk2
Bilagsnr: 5545
Sum å betale: 2 145,00
Bankgiro: 3632 09 00128

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
Ordrenr. 68273, Ordredato: 02.10.2018 131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	840,00	1680,00
Ordrenr. 68292, Ordredato: 03.10.2018 793116	EKSPANSJONSBOLT VF 10/10-92+	3,00 STK	12,00	36,00
Sum eks mva:				1 716,00
+ 25% m.v.a. av kr 1716				429,00
Totalsum:				2 145,00
Sum å betale:				2 145,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no
Kunder som ikke vil motta faktura på e post blir ilagt et gebyr på kr 25.-
Vennligst benytt KID nummer ved betaling

Seimstrand as

5912 Seim telef. 56 35 7900 mobil 91 19 00 60

Kundnr. 354601
Bernt Ole Fiskeseth
FISKESETVEGEN 34

5912 Seim

Deres referanse

Seimstrand AS

Lurevegen 88

1 / 1

5912 SEIM
Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro: 36320900128
IBAN
SWIFT

56357900
56357915
eva@seimstrand.no
www.seimstrand.no

Fakturainformasjon

Fakturadato: 15.05.2017
Leveringsdato: 15.05.2017
Forfallsdato: 25.05.2017
KID: 003933903546017

Faktura 39339

Vår referanse: Butikk
Bilagsnr: 11007
Sum å betale: 3 175,00
Bankgiro: 3632 09 00128

Ordrenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
Ordrenr. 59121, Ordredato: 02.05.2017 131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	880,00	1760,00
Ordrenr. 59459, Ordredato: 15.05.2017 131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00	780,00
Sum eks mva:				2 540,00
+ 25% m.v.a. av kr 2540				635,00

Totalsum: 3 175,00

Sum å betale: 3 175,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse.
Vi tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no
Kunder som ikke vil motta faktura på e post blir ilagt et gebyr på kr 25.-
Vennligst benytt KID nummer ved betaling

Bet nr 370

28/5

13

D















